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Dersin Amacı Dersin amacı, sosyoloji öğrencilerinin suçun toplumsal bir olgu 

olduğunu öğrenmelerini ve suça etki eden sosyo-ekonomik ve sosyo-

kültürel faktörleri kavramalarını sağlamaktır. 

Dersin Öğrenme 

Çıktıları 
1. Öğrencilerin, bir “sosyal olgu” olarak hukuku, anlar ve 

kavrar. 

2. Öğrenciler sosyal yaşamın bulunduğu her yerde 

hukukun da bulunduğu gerçeğini anlar. 

3. Hukuk ile diğer sosyal olgular arasında karşılıklı 

etkileşimin farkına varır. 

 
 

Dersin İçeriği Toplumu düzenleyen kuralların tanımlanması, bu kuralların hukukla 

ilişkisi ve karşılaştırılması, hukukun fonksiyonları, pozitif hukukun 

tanımı, bölümleri, oluşumu ve kaynakları, kamu hukuku-özel hukuk 

ayırımı, bu ayrımdan hareketle kamu hukukunun (anayasa hukuku, 

idare hukuku, ceza hukuku, devletler hukuku, vergi hukuku, yargılama 

hukuku) ve özel hukukun (medeni hukuk, borçlar hukuku, ticaret 

hukuku vs.) alt dallarının ana hatlarıyla tanımlanarak içeriklerinin neler 

olduğunun anlatılması, yargı örgütü, dava türleri, hukuk kurallarının 

yaptırımı, adalet kavramı ve hakların tanımlanması ve 

sınıflandırılması, hakların konusu, hakların kazanılması ve korunması, 

hakların kaybedilmesi. 

  

HAFTALAR KONULAR 

1 Hukuk Sosyolojisi’nin ortaya çıkışı ve gelişmesi 

2 Hukuk sosyolojisinin konusu, bölümleri 

3  Hukuk sosyolojisinin kuruluş sürecine katkıda bulunan düşünürler 

4 Hukuk sosyolojisinin yöntemi 

5 Teorik hukuk sosyolojisi 

6 Sistematik hukuk sosyolojisi 

7 Ara Sınav 

8 Hukuki tipoloji ve genetik hukuk sosyolojisi 

9 Hukukun sosyolojik açıdan incelenmesi 

10 Hukukun gerçek kaynakları 

11 Topluluk tipleri ve yarattıkları hukuklar 

12 Demokrasi, hukukun üstünlüğü ve eşitlik 

13 Hukuk ve değişme olguları 

14 Hukukun değişmesinde rol oynayan etmenler. 

Hukukun sosyal değişmeler üzerindeki işlevleri 
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PROGRAM ÖĞRENME ÇIKTILARI İLE 

DERS ÖĞRENİM ÇIKTILARI İLİŞKİSİ TABLOSU 
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ÖÇ: Öğrenme Çıktıları       PÇ: Program Çıktıları 

Katkı 

Düzeyi 

1 Çok 

Düşük 
2 Düşük 3 Orta 4 Yüksek 5 Çok Yüksek 

 
 
 

Program Çıktıları ve İlgili Dersin İlişkisi 

 

Ders PÇ1 PÇ2 PÇ3 PÇ4 PÇ5 PÇ6 PÇ7 PÇ8 PÇ9 PÇ10 PÇ11 PÇ12 PÇ13 PÇ14 PÇ15 PÇ16 

Hukuk 

Sosyolojisi 
5 5 1 1 1 4 5 1 1 3 5 1 5 5 5 5 

 

 


